SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Alagoas – IFAL – Campus Arapiraca Núcleo de

Núcleo de Gênero, Diversidade e Sexualidade – NUGEDIS

RESULTADO   EDITAL N° 01/2023

SELEÇÃO DE BOLSISTA DO NUGEDIS

O Campus Arapiraca do INSTITUTO FEDERAL DE ALAGOAS torna público o resultado  da seleção

de estudante bolsista para atuar no Núcleo de Gênero, Diversidade e Sexualidade – NUGEDIS,

Campus Arapiraca, instituído pela Resolução CONSUPE Nº 116/2023 e pela Portaria Nº 2687/IFAL.

CANDIDATE PROVA

ESCRITA

ENTREVISTA  MÉDIA RESULTADO

Amanda Lima Silva 0,0 0,0 NÃO

COMPARECEU

DESCLASSIFICADE

Emilly de Souza

Martins

9,0 8,5 8,75 SELECIONADA

Guilherme Henrique

Costa Lima

0,0 0,0 NÃO

COMPARECEU

DESCLASSIFICADE

Iasmim Vitória da

Silva Santos

7,25 7,0 7,1 CADASTRO

RESERVA

Joanderson Silva

Alves

8,5 9,0 8,75 SELECIONADO

Laura Vitória Santos

de Medeiros

0,0 0,0 NÃO

COMPARECEU

DESCLASSIFICADE

Leticia Cauane Santos

Vital

0,0 0,0 NÃO

COMPARECEU

DESCLASSIFICADE

Matheus Maciel Dos

Santos Silva

0,0 0,0 NÃO

COMPARECEU

DESCLASSIFICADE

Arapiraca, 27 de setembro de 2023.

OBS. Diante do empate dos resultado será pleiteado junto a Direção Geral do Campus o

pagamento de uma segunda bolsa.

Profa. Dra. Ellen Maianne Santos Melo

Coord. NUGEDIS

IFAL – Campus Arapiraca